KCNO

Vuxenutbildning i Danderyd, Taby, Vallentuna, Vaxholm och Osteraker

Industritekniska programmet, 2400 poang

2400p gymnasiepoang varav godkanda betyg i 2250p. Idrott och halsa 1 far inte inga i en examen

fran Komvux.

Obligatoriska kurser (minst 600 poéng)

Engelska 5

Historia 1al

Matematik la*
Naturkunskap 1al eller 1a2
Religionskunskap 1

Programinriktade kurser (max 1800 poang)

Se kurskatalogen for aktuellt utbud

Allman automationsteknik

Avhjalpande och férebyggande
underhall

Avhjalpande underhall 1
Avhjalpande underhall 2
Baskurs i lackering

Bild och form lal

Bild och form 1a2

Bild och form 1b

Biologi 1

Bioteknik

Bygg och anlaggning 1
Bygg och anlaggning 2
Bygga i tré

Cad 1l

Cad 2

Cad/cam

Dator- och natverksteknik
Datorstyrd produktion 1
Datorstyrd produktion 2
Datorstyrd produktion 3
Datorstyrd produktion 4
Datorstyrd produktion 5
Datorstyrd produktion 6
Datorteknik 1a

100
50
100
50
50

100
100

100
100
300

50

50
100
100
100
200
200
100

50

50
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Samhallskunskap 1al eller 1a2

Svenska 1 eller
Svenska som andrasprak 1

Komvuxarbete

Datorteknik 1b

Design 1

Design 2

Designmodeller

Digital kommunikationsteknik
Distribuerande styrsystem
Elektromekanik

Elektronik och mikrodatorteknik
Elektronikproduktionsteknik
Elementmontering
Elinstallationer

Elkraftteknik

Ellara 1

Ellara 2

Elmotorstyrning

Energiteknik 1

Energiteknik 2

Engelska 6

Entreprentrskap

Entreprenérskap och
foretagande

Ergonomi

Fordonsteknik- introduktion
Form

Fotografisk bild 1

50
100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
200
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
200
100
100
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Fotografisk bild 2

Fotografisk bild 3

Fysik 1a

Fysik 2

Farg och dekorationslackering
Féretagsekonomi 1
Foretagsekonomi 2

Fornybar energi

Grafisk illustration

Grafisk illustration i pixelgrafik
Grafisk illustration i vektorgrafik
Grafisk kommunikation 1
Grafisk kommunikation 2
Grafisk produktion 1

Grafisk produktion 2

Grafisk produktion 3

Grafisk produktion 4

Grafiska arbetsfloden och
analysmodeller

Husbyggnad 1

Husbyggnad 2

Hygien

Industriautomation
Industriell informationsteknik
Industriell lackering
Industriell méatteknik- férdjupning
Industriell métteknik- grund
Industriteknisk fordjupning 1
Industriteknisk fordjupning 2
Industritekniska processer 1
Industritekniska processer 2
Industritekniska processer 3
Industritekniska processer 4
Interna transporter

Kemi 1

Kemi 2

Konstruktion 1

Konstruktion 2

Kalsvets 1

Kalsvets 2

100
100
150
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
200
100
100
100
200

50

50

50

50
100
100
100
100

50
100
100
100
100
100
100

Laboratorieteknik
Lackeringssystem

Lackeringsteknik for tunga
fordon

Lackeringsteknik- applicering
Lackeringsteknik- introduktion

Larm- -, 6vervarknings- och
séarkerhetssystem

Ledarskap och organisation

Livsmedels- och naringskunskap
1

Livsmedels- och naringskunskap
2

Lag- och hogfrekvenskretsar
Lasinstallation

Lasteknik

Marken och vaxternas biologi
Matematik 2a

Matematik 3b

Matematik 3c

Matematik 4
Materialkunskap 1
Materialkunskap 2
Mekatronik 1

Mekatronik 2
Mikrodatortillampningar
Miljo- och energikunskap
Ménniskan i industrin 1
Ménniskan i industrin 2
Méat- och reglerteknik
Mat- och styrteknik
Mangbruk av skog
Naturkunskap 1a2
Naturkunskap 2

Original, reproduktion och
prepress

Passersystem
Praktisk ellara
Produktionsfléden
Produktionskunskap 1
Produktionskunskap 2

200
200
200

100
200
100

100
100

100

100
200
200
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
50
100
100

100
100
100
100
100

Juli 2021



KCNO

Vuxenutbildning i Danderyd, Taby, Vallentuna, Vaxholm och Osteréker

Produktionsutrustning 1
Produktionsutrustning 2
Produktionsutrustning 3
Produktionsutrustning 4
Produktutveckling 1
Produktutveckling 2
Programmerbara styrsystem
Programmering 1
Programmering 2
Provning och kontrollarbete
Robotteknik

Rorsvets 1

Rorsvets 2
Sammanfogning
Skogsskoétsel 1
Stumsvets 1

Stumsvets 2

Svets grund

Teknik 1

Teknik 2
Tillverkningsunderlag 1
Tillverkningsunderlag 2
Tillampad programmering
Tra 1- stommar

Tréa 2- bekladnad

Tra 3- montage
Underhall- driftsakerhet
Underhall- elteknik
Underhall- hydraulik

Underhall- hydraulik och
pneumatik

Underhall- lager och smérjteknik
Underhall- mekatronik
Underhall- pneumatik
Underhall- produktionsmekanik
Underhall- pumpteknik

Underhall- transmissioner och
uppriktning

Underhall- vibrationsteknik
Vatten- och processkemi

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
150
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100

100
100

Verktygskunskap 100

Valbara kurser
(max 850 poang)

Dessa kurser kan vara vilka som helst men far
inte vara fler poang an poéang pa
programinriktade kurser.

Se kurskatalogen for aktuellt utbud

Viktigt

Kurser som maste vara godkanda:
Svenska/Svenska som andrasprak 1, Engelska
5, Matematik 1a och Komvuxarbete

For att uppna grundlaggande behérighet
behover du ha last och fatt godkanda betyg
aven i kurserna Svenska eller Svenska som
andrasprak 2,3 och Engelska 6.

Det kan finnas mdjlighet att ersétta vissa av de
obligatoriska kurserna med andra kurser inom

liknande amnesomraden. Kontakta en studie-

och yrkesvagledare for mer information.

Skolverket har ett planeringsverktyg som ger
mojlighet att hantera och bedéma vilka kurser
som kan ingd i en gymnasieexamen fran
Komvux.

*Rektor kan besluta att Matematik 1a kan
ersattas av Matematik 1b eller Matematik 1c.

Juli 2021


https://kcno.alvis.se/hittakurser
https://www.taby.se/kontakta-oss/kontakta-kcno/
https://www.taby.se/kontakta-oss/kontakta-kcno/
https://www.skolverket.se/for-dig-som-ar.../studie--och-yrkesvagledare/vuxenutbildning/verktyget-planera-din-examen-inom-komvux-gymnasial

	Industritekniska programmet, 2400 poäng
	2400p gymnasiepoäng varav godkända betyg i 2250p. Idrott och hälsa 1 får inte ingå i en examen från Komvux.
	Obligatoriska kurser (minst 600 poäng)
	Programinriktade kurser (max 1800 poäng)
	Valbara kurser
	Viktigt


